令和 6年 8月 2日

   出展社各位

               一般財団法人関西グリーン研究所

                               所長 森 将人

第 41 回芝地用管理機械・資材総合展示会打合せ会のご案内

拝啓

貴社益々御清祥の段大慶に存じ上げます。

   この度は、(一財)関西グリーン研究所、(一社)関西ゴルフ連盟共催による第 41 回

芝地用管理機械・資材総合展示会にご出展いただき誠にありがとうございます。

   展示会の打ち合わせ会を下記のとおり開催いたします。打合せ会においては区画の抽選、

搬入・搬出に関する注意事項、その他詳細に亘り打合せを致します。前回開催からの変更

点も多くありますので担当責任者は必ずお集まり下さい。

敬具

記

日時：令和 6 年 8 月 23 日（金）13：00～15：00

場所：貸会議室ユーズ・ツウ（TEL:06-6345-1325）

大阪市北区梅田 2-1-18 富士ビル 5F

JR 大阪駅 桜橋出口より南へ徒歩 5 分

        地下鉄四つ橋線 西梅田駅 4-B 出口上がってすぐ

        地下鉄御堂筋線 梅田駅より徒歩 5 分

(一財)関西グリーン研究所

                               担当：森 将人

                              TEL 0797-72-4474

                              FAX 0797-74-1399

tel:06-6345-1325